СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

26 августа 2022 г.  № 153-У

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 1 от 26

августа 2022 г.), личных заявлений и договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 "Право и

организация социального обеспечения" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических

и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института лиц, оплативших часть стоимости,

согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Директор                                                                                   Н.Н. Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                         к приказу от 26 августа 2022 г. № 153-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский

колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Алланазарова Мафтуна Дильшодовна

2.  Алхименков Олег Кириллович

3.  Бабурченков Денис Витальевичц

4.  Багочюнас Даинюс Андрюсович

5.  Балабух Виктория Эдуардовна

6.  Балина Яна Андреевна

7.  Балуев Максим Сергеевич

8.  Баязитова Диана Станиславовна

9.  Беспалёнок Дарья Олеговна

10.  Бубашнева Диана Руслановна

11.  Буйлов Александр Павлович

12.  Быкова Екатерина Михайловна

13.  Васильева Кира Дмитриевна

14.  Великанова Ульяна Расимовна

15.  Воронкова Валерия Игоревна

16.  Гапонова Карина Николаевна

17.  Герасимова Ольга Николаевна

18.  Година Анастасия Владимировна

19.  Голышева Яна Евгеньевна

20.  Горохов Егор Денисович

21.  Грибанова Виталина Игоревна

22.  Грицай Диана Сергеевна

23.  Дворникова Алина Дмитриевна

24.  Джамолова Алёна Сергеевна

25.  Жуковская Яна Игоревна

26.  Зайцева Дарья Юрьевна

27.  Зуева Вероника Андреевна

28.  Иванова Софья Михайловна

29.  Игнатенкова Екатерина Романовна

30.  Исламова Анастасия Максимовна

31.  Карпекина Полина Юрьевна

32.  Ким Артем Павлович

33.  Ковалевский Николай Сергеевич

34.  Колосова Анастасия Романовна

35.  Коноваленкова Анастасия Кирилловна

36.  Королева Милана Алексеевна

37.  Котоусова Дарья Андреевна

38.  Кротова Мария Романовна

39.  Крючков Григорий Алексеевич

40.  Кудрявцева Екатерина Никитична

41.  Кузнецова Алина Денисовна

42.  Лавренкова Светлана Юрьевна

43.  Лукашова Елизавета Сергеевна

44.  Макарова Эльвира Андреевна

45.  Малинина Виктория Константиновна

46.  Никитенкова Дарья Алексеевна

47.  Новиков Владислав Алексеевич

48.  Новикова Дарья Алексеевна

49.  Новикова Ксения Юрьевна

50.  Орлова Елизавета Викторовна

51.  Разуванова Ангелина Юрьевна

52.  Романова Анастасия Робертовна

53.  Романова Дарья Владимировна

54.  Савдеров Владислав Юрьевич

55.  Савченкова Вероника Алексеевна

56.  Семёнова Виктория Владимировна

57.  Сёмочкина Елизавета Алексеевна

58.  Серова Анастасия Александровна

59.  Синицына Кира Андреевна

60.  Синцова Анастасия Викторовна

61.  Смашнева Ирина Александровна

62.  Смоликова Полина Андреевна

63.  Спиридова Дарья Дмитриевна

64.  Томилова Диана Алексеевна

65.  Туканова Ирина Константиновна

66.  Уогинтайте Полина Викторовна

67.  Халютина Екатерина Максимовна

68.  Цыганков Максим Дмитриевич

69.  Чепижко Кристина Игоревна

70.  Чмурова Элина Сергеевна

71.  Чувакова Алина Дмитриевна

72.  Шкирман Николь Андреевна

73.  Щучкина Полина Кирилловна

74.  Ядомыков Кирилл Дмитриевич

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                         к приказу от 26 августа 2022 г. № 153-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский

колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Авдеева Кристина Игоревна

2.  Ананьев Алексей Олегович

3.  Вавиленкова Наталья Сергеевна

4.  Васильева Марина Валерьевна

5.  Ганбаров Нурлан Низамович

6.  Достовалов Грант Александрович

7.  Зайцев Никита Дмитриевич

8.  Ковалева Елена Сергеевна

9.  Колпицина Мария Владимировна

10.  Кондрашова Анастасия Алексеевна

11.  Кузьмин Никита Сергеевич

12.  Матвеев Андрей Евгеньевич

13.  Новиков Василий Михайлович

14.  Огурцова Ксения Максимовна

15.  Романиков Александр Дмитриевич

16.  Самсонова Екатерина Ивановна

17.  Сметанин Николай Андреевич

18.  Стеценко Андрей Николаевич

19.  Тихонова Анастасия Андреевна

20.  Трубникова Арина Романовна

21.  Тырасова Полина Олеговна

22.  Федулов Дмитрий Алексеевич

23.  Шалютина Валерия Николаевна

24.  Юдов Василий Николаевич